lari diplomate, omni meliori modo, via,

iure et forma, quibus melius et validius

Tacere possumus et debemus , invicem

maturo et deliberato Consilio, de nostra

certa scientià, eliam molu proprio, prae-

missa cum omnibus et singulis slalulis,

ordinationibus, decrelis, defìnitionibus

,

pactis, conventionibus
,
promissionibus

,

voluntate, ac poenis, inbibitionibus, ali-

isque omnibus et singulis clausulis ila-

lieo idiomale in praeinserlo conlraclu

conlentis et expressis ilerum firmamus,

statuimus , concordamus , concedimus

,

acceptamus, laudamus, approbamus, con-

firmamus, et de novo concordamus et con-

cedimus, praesenlisque scripli patrocinio

communimus: supplentes nostra suprema

auctoritate capitulari omnes et singulos

defeclus tara iuris quam facli , si qui

forsan inlervenerint in eisdem. Non ob-

slantibus statutis, ordinationibus capitu-

laribus, consuetudinibus, usibus et qui-

buscumque in contrarium existenlibus,

sive dictanlibus; eisqùe omnibus, ad effe-

cium praeinsertorum, auctoritate capilu-

lari, suffìcienter derogamus ac exprcsse

derogalum esse declaramus. Praecipien-

tes universis et singulis dictae domus

nostrae fralribus, quacumque auctoritate,

dignilate officioque fungentibus, praesen-

tibus et in perpetuum fuluris, in virtute

sanclae obedientiaae, ne contra praesen-

les noslras contractus, consensus, consti-

tutionis, approbalionis , concessionis et

confirmalionis litleras aliqualenus lacere

vel venire praesumanl, sed eas studeant

inviolabiliter observare. Supplicanles de-

nique* humiliter S. D. N. D. Clementem,

divina providenlià Papam Vili et sacro-

sanctam Sedem Apostolicam, ul ea etiam

approbare et rata habere , omnesque et

singulos defeclus tam iuris quam facli sup-

plere, et de novo concedere et slaluere

dignetur.

In cuius rei testimonium Bulla nos-

tra commimis plumbea praesenlibus est

appensa.

Datum Melitae in convenlu nostro, du-

rante < a jiilulo nostro generali, die xix

mensis februarii mdciii ab Incarnalione.

Et quia se babet verilas, factàque

fideli cum originali collarone, concor-

dare comperimus: ideo in buius rei lesli-

monium Bulla noslra magislralis in cera

nigrA praesenlibus est impressa.

Datum Melitae in convenlu nostro,

die x mensis innuai ii mdcv ah Incarna-

tione.

Sc<]ìuhn- hf/aìitas in forma.

| i). Ilura auicm fìrmiora sint ea, quae

Sedis Aposlolicae patrocinio muniunlur,

el proplerea, sicut pariter accepimus

,

magnus magister el conventus praedicti

cupiant huiusmodi institulionem et fun-